
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI”
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479
e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it

www.iclamporecchio.edu.it

Lamporecchio, 25/05/2022 

All’Albo Pretorio Online

All’Amministrazione Trasparente

Atti

OGGETTO:Approvazione del Conto Consuntivo E. F. 2021 delibera del Consiglio di Istituto

omissis…..

Delibera nr 52 del 24 maggio 2021

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI in data 24 maggio 2022 in modalità a distanza attraverso la piattaforma google 
    meet;

PRESENTI  nr  16

VISTA la validità della riunione;

VISTO il punto nr. 2 dell’ordine " Conto Consuntivo E.F. 2021: Delibera”

SENTITO Il DSGA che ha comunicato di aver ricevuto il parere positivo di regolarità 
     amministrativo contabile da parte dei revisori dei conti in data 11 maggio 2022 ed ha 
     illustrato le relazione al conto consuntivo E.F. 2021 ed i relativi modelli;

DELIBERA

l’approvazione all'unanimità del Conto Consuntivo per l’E.F. 2021.

La Dirigente Scolastica

Prof. Giulia Angela Iozzelli

copia analogica di documento informatico sottoscritta
con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposta

secondo l'articolo 3 del D.lgs. 39/1993 e l'articolo 3bis,
comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale. Il

documento informatico originale è stato predisposto ed è
conservato presso questa amministrazione in conformità

alle regole tecniche di cui all’articolo 71 del CAD

http://www.iclamporecchio.edu.it/
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
mailto:ptic81800q@istruzione.it



	Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

